

BID TABULATIONS

Contract No:DH00275

WBS No:8C.076158 and 8C.076160

County:Randolph

Grade, pave, reconstruct shoulders, and erosion control on SR 2072 (Brookwood Acres) and SR 1779 (Hillcrest Court Extension)

Bid Opening Date: 4/24/2018 at 2:00 PM

ITEM NO	ITEM	QUANTITY	UNITS	Sharpe Brothers A Division of Vecellio & Grogan, Inc.		APAC- Atlantic Inc. Thompson Arthur Division		P & S Grading LLC		Triangle Grading & Paving, Inc.	
				UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID
1	MOBILIZATION	1.00	LS	\$14,175.59	\$14,175.59	\$10,650.00	\$10,650.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$24,000.00	\$24,000.00
2	FINE GRADING	1.00	LS	\$21,943.47	\$21,943.47	\$15,750.00	\$15,750.00	\$35,000.00	\$35,000.00	\$52,500.00	\$52,500.00
3	AGGREGATE BASE COURSE	5,000.00	TONS	\$28.69	\$143,450.00	\$33.00	\$165,000.00	\$34.00	\$170,000.00	\$31.00	\$155,000.00
4	INCIDENTAL STONE BASE	117.00	TONS	\$43.95	\$5,142.15	\$60.00	\$7,020.00	\$40.00	\$4,680.00	\$74.35	\$8,698.95
5	SHOULDER RECONSTRUCTION	1.55	SMI	\$4,688.50	\$7,267.18	\$4,000.00	\$6,200.00	\$3,000.00	\$4,650.00	\$35,000.00	\$54,250.00
6	PRIME COAT	2,800.00	GAL	\$2.49	\$6,972.00	\$3.50	\$9,800.00	\$6.00	\$16,800.00	\$2.80	\$7,840.00
7	INTERMEDIATE COURSE, I19.0C	130.00	TONS	\$92.52	\$12,027.60	\$100.00	\$13,000.00	\$110.00	\$14,300.00	\$94.00	\$12,220.00
8	SURFACE COURSE, S9.5B	1,024.00	TONS	\$53.57	\$54,855.68	\$75.00	\$76,800.00	\$93.50	\$95,744.00	\$82.55	\$84,531.20
9	ASPHALT BINDER FOR PLANT MIX	68.00	TONS	\$482.90	\$32,837.20	\$640.00	\$43,520.00	\$495.00	\$33,660.00	\$747.90	\$50,857.20
10	BLOTTING SAND	20.00	TON	\$81.68	\$1,633.60	\$175.00	\$3,500.00	\$50.00	\$1,000.00	\$45.30	\$906.00
11	WORK ZONE ADVANCE/GENERAL WARNING SIGNING	118.00	SF	\$7.48	\$882.64	\$7.00	\$826.00	\$16.50	\$1,947.00	\$18.80	\$2,218.40
12	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL	1.00	LS	\$8,800.00	\$8,800.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$24,050.00	\$24,050.00
13	SEED & MULCHING	0.78	AC	\$6,380.00	\$4,976.40	\$6,200.00	\$4,836.00	\$5,350.00	\$4,173.00	\$5,000.00	\$3,900.00
14	SEED FOR REPAIR SEEDING	20.00	LB	\$15.40	\$308.00	\$14.00	\$280.00	\$16.00	\$320.00	\$12.00	\$240.00
15	FERTILIZER FOR REPAIR SEEDING	0.30	TON	\$1,320.00	\$396.00	\$1,200.00	\$360.00	\$1,700.00	\$510.00	\$3,700.00	\$1,110.00
					\$315,667.51		\$367,542.00		\$407,784.00		\$482,321.75

Bidder No. 1: Sharpe Brothers A Division of Vecellio & Grogan, Inc.

Bidder No. 2: APAC- Atlantic Inc. Thompson Arthur Division

Bidder No. 3: P & S Grading LLC

Bidder No. 4: Triangle Grading & Paving, Inc.